

# Výdavkový pokladničný doklad

**VPD1-5**

|   |           |   |                   |  |
|---|-----------|---|-------------------|--|
|   |           | <b>Dátum vyhotovenia a dodania</b>  | 5.3.2020 (11:20)  |  |
| <i>Odberateľ</i>  | Sklad: S1 | <i>Dodávateľ</i>  | Prevádzka: Poprad |  |
| <b>Firma - scrap s.r.o.</b><br>Bratislavská 44<br>040 11 Košice<br><br>IČO 44914849 |           | <b>Odběratel Poprad, s.r.o</b><br><br>IČO 36444618 IČ DPH SK36444618 DIČ 36444618<br>Prevádzka: Nová 76, Poprad, 058 01 |                   |  |

| Kód                    | Katalóg. č. | Názov                   | DPH  | Množstvo MJ | Jedn. cena | Celkom bez DPH    |
|------------------------|-------------|-------------------------|------|-------------|------------|-------------------|
| 20014001               | 20014001(O) | meď, bronz, mosadz      | 20 % | 15 kg       | 23,00 €    | 345,00 €          |
| 20014002               | 20014002(O) | hliník                  | 20 % | 54 kg       | 15,00 €    | 810,00 €          |
| 200301a                | 200301(O)   | zmesový komunálny odpad | 20 % | 1 t         | 5,00 €     | 5,00 €            |
| <b>Celkom bez DPH:</b> |             |                         |      |             |            | <b>1 160,00 €</b> |

**Rekapitulácia DPH:**

| Sadzba                 | Základ dane       | DPH             | Celkom            |
|------------------------|-------------------|-----------------|-------------------|
| 20%                    | 1 160,00 €        | 232,00 €        | 1 392,00 €        |
| <b>Celkom</b>          | <b>1 160,00 €</b> | <b>232,00 €</b> | <b>1 392,00 €</b> |
| <b>Celkom k úhrade</b> |                   |                 | <b>1 392,00 €</b> |

Hotovosť vydal: \_\_\_\_\_ admin \_\_\_\_\_

Hotovosť prijal: \_\_\_\_\_